
DEN S PRIMÁŘEM  
A EDUKAČNÍ SEMINÁŘE A WORKSHOPY 

Nemocnice AGEL Nový Jičín
>> 11. 01. 2024 (13:00–15:30)

Kanylace žilního systému

>> 18. 01. 2024 (14:00–15:30)
S čím může poradit klinický farmaceut začínajícímu lékaři v nemocnici

>> 24. 01. 2024 (14:00–15:30)
Sdělení negativních informací pacientovi a paliativní péče

>> 08. 02. 2024 (14:00–15:30)
S čím může poradit klinický farmaceut začínajícímu lékaři v nemocnici

>> 22. 02. 2024 (14:00–15:30)
Sdělení negativních informací pacientovi a paliativní péče

>> 20. 03. 2024 (13:00–15:30)
Základy šití v oblasti obličeje a krku

Během termínů je také možné se zúčastnit Dne s primářem Vámi  
vybraného oddělení. Den začne ranní schůzkou s primářem a lékaři  na 
oddělení, v rámci kterého budete seznámeni s provozem, bude Vám 
představen personál a chod celého pracoviště. Po obědě poté budete 
absolvovat Vámi vybraný seminář či workshop. Den s primářem 
začíná od 8:00 hodin. Bližší informace a registrace:

https://forms.office.com/e/7RyzFhJ13R


